Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 378,780.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 48,734.00

2.3.9.8.01 Repuestos 389,636.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 11,518,983.00

Total 12,336,133.00

El monto de : **Doce  millones trescientos treinta y seis  mil ciento treinta y tres con 00/100